MoconkuH AMmutpun BayecnasoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0809/2021

1309/2021

1409/2021

0110/2021

0410/2021

0510/2021

0710/2021

0710/2021-
1

1509/2021

I0p. UL
3aKJilo4YMBLUee
[OroBop Ha
nposeneHue oLeHKHU

000 "OueHka ons
BbunsHeca"

000
NHTepnpoMTIKNpoeKT
NHXUHNPpUHT"

000
NHTepnpoMTIKnpoeKkT
NHXNHUpUHT"

000 "OueHka ans
bunsHeca"

000 "OueHka gng
bunsHeca"

000 "OueHka gng
bunsHeca"

000 "OueHka gn4
bunsHeca"

000 "OueHka gns
bunsHeca"

000
NHTepnpoMTIKNpoeKkT
NHXUHNPUHT"

haTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

10.10.2021

16.10.2021

12.11.2021

12.10.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

08.11.2021

06.12.2021

CBepeHun

MoconkuH OMnTpuin Bayecnasosuy

005413

17.02.2009

06beKT
OLLeHKMU

HepnBumxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBumxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxumnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBumxunmoe
MMYLLLECTBO

Bup
onpepenseMou
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

CnpaBepnvBas
CTONMOCTb

CnpasepsunBas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

CnpasepamvBas
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



0711/2021-
1

0711/2021-
2

1211/2021-
1

1211/2021-
2

0112/2021-
1

0112/2021-
2

0112/2021-
3

0112/2021-
4

0112/2021-
5

0612/2021

000 "OueHka onsa
BbunsHeca"

000 "OueHka ans
BbunsHeca"

000 "OueHka ons
bunsHeca"

000 "OueHka gng
bunsHeca"

000 "OueHka gns
bunsHeca"

000 "OueHka gn4
bnsHeca"

000 "OueHka onsa
bunsHeca"

000 "OueHka onsa
BbnsHeca"

000 "OueHka onsa
BbunsHeca"

000 "OueHka ans
bunsHeca"

24.12.2021

24.12.2021

18.12.2021

18.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

27.12.2021

HepnBuxnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBumxunmoe
MMYLLLECTBO

HepnBumxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxumnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepnBumxunmoe
MMYLLECTBO

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIBUXNMOCTU



