Мосолкин Дмитрий Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Мосолкин Дмитрий Вячеславович 005413 17.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						0809/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	10.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
						1309/2021	ООО ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	16.10.2021	Недвижимое имущество	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
1409/2021	ООО ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	12.11.2021	Недвижимое имущество	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости						
0110/2021	000 "Оценка для Бизнеса"	12.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
0410/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	17.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
0510/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	17.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
0710/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	17.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
0710/2021- 1	ООО "Оценка для Бизнеса"	08.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
1509/2021	ООО ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	06.12.2021	Недвижимое имущество	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости						

0711/2021-	ООО "Оценка для Бизнеса"	24.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0711/2021-	ООО "Оценка для Бизнеса"	24.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1211/2021- 1	000 "Оценка для Бизнеса"	18.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1211/2021-	ООО "Оценка для Бизнеса"	18.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0112/2021-	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0112/2021-	000 "Оценка для Бизнеса"	07.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0112/2021-	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0112/2021- 4	000 "Оценка для Бизнеса"	07.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0112/2021-	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0612/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	27.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости